
Рівень задоволеності  освітньою  підтримкою в ВСП «КРФК НАУ»  (за окремими критеріями) 

1 
Забезпеченням навчальною та 

методичною літературою 

не знаю 0 0,00% 
1.Стипендія, нова программа 

2.1.Знести стару форму навчання та 

оновити програму. 

3.Більше навчальної практики 

4.Навчання на очном  

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 1 10,00% 

в основному задоволений 2 20,00% 

повністю задоволений 7 70,00% 

2 Функціонуванням бібліотеки 

не знаю 0 0,00% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 3 30,00% 

в основному задоволений 1 10,00% 

повністю задоволений 6 60,00% 

3 
Проведенням консультацій 

викладачами 

не знаю 0 0,00% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 1 10,00% 

в основному задоволений 0 0,00% 

повністю задоволений 9 90,00% 

4 Наставництвом у наукових секціях 

не знаю 1 10,00% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 1 10,00% 

в основному задоволений 3 30,00% 

повністю задоволений 5 50,00% 

5 
Роботою в гуртках технічної 

творчості 

не знаю 4 40,00% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 1 10,00% 

в основному задоволений 1 10,00% 

повністю задоволений 4 40,00% 



6 
Реалізацією академічної 

мобільності 

не знаю 1 10,00% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 1 10,00% 

в основному задоволений 2 20,00% 

повністю задоволений 6 60,00% 

7 

Оцініть  загальний рівень 

задоволеності  освітньою  

підтримкою в ВСП «КРФК НАУ»  

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 0 0,00% 

в основному задоволений 4 40,00% 

повністю задоволений 6 60,00% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


